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Poznań, 10.01.2023 r.
Dotyczy zapytania ofertowego: Dostawa kardiomonitorów, autoklawu i aparatu do EKG, nr ZO.1.JELTO.23

Pytanie nr 1  
[bookmark: _Hlk122593484]Czy zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w baterię pozwalającą na pracę do 8 h co umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty i zaoferowanie monitora z większym ekranem niż wymagany. W praktyce klinicznej bardzo rzadko spotyka się transport o czasie ponad 8 godzin, czym motywujemy pytanie.
Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk122594114]Nie, Zamawiający pozostaje przy zapisach Zapytania ofertowego.
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.
Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk124256936]Nie, Zamawiający pozostaje przy zapisach Zapytania ofertowego.
Pytanie nr 3
§3 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji dostawy do 8 tygodni od podpisania umowy.
Urządzenia medyczne są zamawiane u producenta według konkretnej specyfikacji i nie są dostępne od ręki. Czas produkcji oraz transportu i ewentualnej odprawy celnej nie pozwala na tak szybką realizację dostawy.
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający pozostaje przy zapisach Zapytania ofertowego.
Pytanie nr 4
1. [bookmark: _Hlk100740172][bookmark: _Hlk100139862][bookmark: _Hlk100308513]§7 ust 1 pkt c)  Wykonawca wnosi o dokonanie zmian wysokości kar umownych, tj. zamiast 20% na 10%. Obecne kary umowne są rażąco wysokie i niewspółmiernie do przedmiotu umowy wygórowane.
Wykonawca zwraca uwagę, że brak dokonania zmiany ww. postanowień umownych spowoduje wzrost cen w ofertach składanych przez wykonawców, którzy swoje ryzyko będą musieli przenieść na zamawiającego.
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający pozostaje przy zapisach Zapytania ofertowego.
Pytanie nr 5
[bookmark: _Hlk103151795][bookmark: _Hlk114487996][bookmark: _Hlk103242714]§7 ust 1 pkt c)  Prosimy o dodanie analogicznego zapisu dotyczącego kary dla Zamawiającego. Obecne zapisy chronią jedynie jedną stronę

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający pozostaje przy zapisach Zapytania ofertowego.
Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sprzętu nowego, nie powystawowego z 2023 roku?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyrazi zgodę.
Pytanie nr 7
Pakiet I – Kardiomonitor:
1. Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu nowoczesny kardiomonitor , który posiada akumulator umożliwiający minimum 3
godziny nieprzerwanej pracy ?

Pakiet III – EKG:
1. Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu nowoczesne EKG , które posiada:
- impedancję wejściową > lub = 50 mOhm ?

Odpowiedź:
Zamawiający pozostaje przy zapisach Zapytania ofertowego i dopuści do udziału w postępowaniu urządzenia o parametrach nie gorszych niż wskazane w Specyfikacji technicznej sprzętu.
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